
DIÁRIO
OFICIAL
DIÁRIO
OFICIAL
Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Ano III Edição Nº CCCLXII de 2 de Abril 

de 2019
Informações do Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41
Pág. 1



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano III Edição Nº CCCLXII de 2 de Abril de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

�����������������������

SUMÁRI�

Ex�n���çã�:�05/2019
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARNAUBAL, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições 
legais, em conformidade com a Lei Orgânica do município N°076/2008 e a Portaria N° 001/2017 e 
demais leis per�nentes�

D�s�gn��:�06/2019
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARNAUBAL, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições 
legais, em conformidade com a Lei Orgânica do município N°076/2008 e a Portaria N° 001/2017 e 
demais leis per�nentes�

R���P��s���nt��M�����,�N°�167���nt��,�C��n��b��� - CE

07.732.670/0001-41
P�g.�2



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano III Edição Nº CCCLXII de 2 de Abril de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

Ex�n���çã�:�05\2019

PORTARIA N° 05/2019, de 01 de Março de 2019.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARNAUBAL, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições 

legais, em conformidade com a Lei Orgânica do município N°076/2008 e a Portaria N° 001/2017 e demais leis 

pertinentes; 

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR a servidora JAMILE ARAÚJO SAMPAIO a função de Ouvidora junto a Secretaria 

Municipal de Saúde. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Carnaubal - Ceará, 01 de Março de 2019.

Ana Maira Ximenes Oliveira
Secretária de Saúde

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saude - Grupo: Portaria Interna

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41
Pág. 3



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano III Edição Nº CCCLXII de 2 de Abril de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

D�s�gn��:�06\2019

PORTARIA N° 06/2019, de 01 de Março de 2019.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARNAUBAL, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições 

legais, em conformidade com a Lei Orgânica do município N°076/2008 e a Portaria N° 001/2017 e demais leis 

pertinentes; 

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR a servidora ANTONIA ISADORAH CAMELO DE SOUZA a função de Ouvidora junto a 

Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Carnaubal - Ceará, 01 de Março de 2019.

Ana Maira Ximenes Oliveira
Secretária de Saúde

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saude - Grupo: Portaria Interna

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41
Pág. 4



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano III Edição Nº CCCLXII de 2 de Abril de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Carnaubal 

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeita Municipal

Secretaria Municipal de Saude

Ana Maíra Ximenes Oliveira

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Social

Andrea Melo Martins Frota

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura,
Turismo e Desporto

Brenda Brito Melo

Secretaria Municipal de Educaçâo

Maria Auxiliadora Fontenele Araujo

Secretaria Municipal de Administração

Maria Dione Barroso Martins

Secretaria Municipal de Infraestrutura
Infraestrutura

Cristiano Oliveira Silva

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrario

Luis Carlos Correia Araujo

Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças

Francisco Dario Martins Neto

Gabinete do Prefeito

Francisco Darlan Chaves de Martins

Rua Presidente Médice, N° 167 centro, Carnaubal - CE

07.732.670/0001-41
Pág. 5


